
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
dowozu uczniów niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz uchwały Nr XXXV/207/2021 Rady Gminy Werbkowice 
z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 4944) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem Nr 109/2021 Wójta Gminy 
Werbkowice z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie otwartych konkursów ofert na realizację zadania gminy 
w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych: 

1) „Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół, szkół specjalnych i specjalnych ośrodków szkolno-
wychowawczych na terenie miasta Zamość wraz zapewnieniem opieki podczas przewozów w 2022 roku”; 

a) Do realizacji zadania, o którym mowa w pkt. 1 wybiera się następującą ofertę: - nazwa oferenta: 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu; 

- wysokość przyznanych środków publicznych: 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100). 

2) „Dowóz dzieci niepełnosprawnych do przedszkola specjalnego, specjalnego ośrodka szkolno-
wychowawczego na terenie miasta Hrubieszowa oraz OREW w Alojzowie wraz z zapewnieniem opieki 
podczas przewozów w 2022 roku” 

a) Do realizacji zadania, o którym mowa w pkt. 2 wybiera się następującą ofertę; 

- nazwa oferenta: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Werbkowicach; 

- wysokość przyznanych środków publicznych: 104 537,40 zł (słownie: sto cztery tysiące  pięćset 
trzydzieści  siedem złotych 40/100) 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BB44F8-E5C5-45CD-8D80-2B63613589C0. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Werbkowice, na stronie internetowej Urzędu Gminy Werbkowice oraz tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Werbkowice. 

 

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Skubis -Rafalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BB44F8-E5C5-45CD-8D80-2B63613589C0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


